
it 
! ’

Creator Pilot - DEMO VERSION
l : i

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области
I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0$.. 0Я.. &OfC_____ с. Барятино № ^ S'

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района «Барятинский 

район» от 19.12.2012г. №727 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
разрешений на строительство, реконструкцию 
объектов капитального строительства, а также на 
ввод объектов в эксплуатацию в муниципальном 
районе «Барятинский район» (в редакции 
постановлений Управы муниципального района 
«Барятинский район» от 01.03.2013г. №127,от 
15.04.2013г. №338, от 09.12.2013г. №1080)

На основании Протеста прокуратуры Барятинского района от 25.01.2016 №7-47­
2016, в соответствии с 4.11 ст.51, ч.5 ст .55 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и в соответствии с Положением об Управе муниципального района 
«Барятинский район», Уставом муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 19.12. 2012 года №727 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод 
объектов в эксплуатацию в муниципальном районе «Барятинский район» 
нижеследующие изменения:

1.1 В приложении к Постановлению Административном регламенте 
предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на 
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также 
на ввод объектов в эксплуатации в муниципальном районе «Барятинский район» в 
пункте 4 «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт 
предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции: Подготовка и



Creator Pilot - DEMO VERSION

выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального
строительства, а также на ввод объектов в эксплуатации в муниципальном районе
«Барятинский район» предоставляется в течении десяти дней со дня получения 
заявления. ■ . ,
. 2. Контроль за ходом выполнения постановления возложить на заместителя 
Руководителя Управы -  заведующего отделов муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами Новикова С.М..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


